きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

八幡駅周辺地区公共交通利用促進事業
「電車で行こまい！」キャンペーン

混雑なしの電車が早くて便利！

令和 5 年 3 月 27 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

名鉄豊川線八幡駅周辺地区は、雇用の創出や交流人口の拡大を図るため、公共

施設や商業など多様な都市機能が集約した複合的な地域拠点として位置付けて

おりますが、このたび、令和５年４月４日（火）に「イオンモール豊川」がグラ

ンドオープンいたします。
開業時は、多くの来店者が訪れることか

ら混雑が予想されます。混雑を回避するた

めには、電車（名鉄豊川線八幡駅）の利用

が大変便利です。
イオンモール豊川は、名鉄八幡駅至近に

位置しており、オープン当初から５月７日

（日）まで名鉄豊川線が臨時増便して、さらに利便性が向上いたします。
そこで、豊川市と名古屋鉄道株式会社では、周辺の混雑解消のため、公共交通

利用促進に関する事業を下記のとおり実施します。

記

八幡駅周辺地区公共交通利用促進事業

１ 主催
  豊川市・名古屋鉄道株式会社

２ 実施内容

ｍａｎａｃａなど交通系ＩＣカードを使っ

て八幡駅で降車し、イオンモール豊川へ来店

された方に各日先着５００名（グランドオー

プン日、土日を除く平日は先着３００名）に

「とよかわ産農産物」や「とよかわバウム」な

どをプレゼントします。

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 都市整備部八幡駅周辺地区まちづくり推進室 本多・波多野・林

TEL:0533-95-0018 Eメール：y-machizukuri@city.toyokawa.lg.jp

３ 実施日時・場所
期間：令和５年４月４日（火）～４月１６日（日）
時間：午前１０時～午後３時 ※なくなり次第終了
   ※４月４日（火）～９日（日）は、午前９時～午後３時
場所：イオンモール豊川内、１階インフォメーション付近

４ プレゼント内容
   ●とよかわ産農産物（とよかわバラ、大葉加工品など）
   ●とよかわバウム（バウムクーヘンなどの洋菓子）
    イオンモール豊川内の専用端末に交通系ＩＣカードをタッチ

した方に、いずれかお一つプレゼント
    ※プレゼント内容は、日によって変わります。

５ その他

   詳細につきましては、別添のポスターか市ホームペ

ージをご覧ください。

公共交通利用促進事業ＨＰ

※写真はイメージです

mailto:y-machizukuri@city.toyokawa.lg.jp

	記者発表（八幡駅周辺地区公共交通利用促進事業／八幡まちづくり）20230327
	②鉄道利用促進ポスター_完成版